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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava Slu`ben vesnik na RM br.5/2002 god. i 
~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata Slu`ben vesnik na  
RMbr.61/2004,96/2004,67/2007,156/09,47/11, 192/15,209/18 i 244/19, god., Sovetot na op{tinata  
BOGOVIWE na  29   sednica, odr`ana   na 20/03/2020  
godina, donese 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    

: 

ZAVR[NA SMETKA NA BIXETOT 

    na Op{tina Bogoviwe za 2019 godina 

1. Op{t del 

^len 1 

Zavr{nata smetka na Buxetot na Op{tinata za godina, se sostoi od : 

Vkupni prihodi I. 

Dano~ni prihodi 

Nedano~ni prihodi 

Kapitalni prihodi 

Prihodi od dotacii 

Prihodi od transferi 

Prihodi od donacii 

356,383,510 255,023,266 

53,255,000 

4,275,894 

22,705,434 

145,579,589 

111,045,593 

19,522,000 

36,009,563 

1,805,235 

2,530,075 

145,166,367 

69,267,626 

244,400 

381,066,047 254,941,863 

379,565,065 

1,500,982 

Vkupni rashodi II. 

Od utvrdeni nameni 

Rashodi od rezervi  

III. Deficit 

IV. Finansirawe 

254,294,363 

647,500 

-24,682,537 81,403 

24,682,537 0 

24,682,537 0 

24,682,537 

0 

0 0 

0 

Priliv 

Doma{.zadol`uvawa 

Stranski zaemi 

Odliv 

Otplata na glavnica  



 
 

Член 2 
 

Салдото на сите сметки на Буџетот на Општина Боговиње на 31.12.2019 година 
претставува збир од суфицитот од тековната 2019 година 3.020.864,00 ден. 
пренесениот вишок на приходи од претходната 2018 година 1.943.031,00 ден. 

                  -Салдо на 31-12-2019                                                 3,020,864,00 денари 

         Салдо основен буџет                                                   2,408,115,00 денари 

         Салдо буџет дотации                                                   413,322,00 денари 
         Салдо буџет самофинасирачки активности                     198,243, 00 денари 

         Салдо буџет донации                                                       1,184,00 денари  
 

 
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на основниот буџет во 
износ од 2,408,115,00  денари се пренесува како  прилив на основниот буџет на 

општина  Боговиње  за 2020 година.  
  
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на дотации 
во износ од  413,322,00  денари се пренесува како  прилив на буџетот на дотации на 
општина   Боговиње  за 2020 година.  
            
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на 
самофинасирачки активности во износ од 198,243,00  денари се пренесува како 
приход на буџетот на самофинасирачки активности на општина  Боговиње за 2020 
година.  
             
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на донации 
во износ од  1,184,00  денари се пренесува како приход на буџетот на донации на  
општина Боговиње за 2020 година.  
 

Член 3 
 

Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно планираните и 
извршените расходи по основни намени се искажани во билансите на приходи и 
расходи: 

 
 

Член 4 
 

Во посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на општина  Боговиње за 2019 
година се искажани планираните и извршените расходи по потпрограми, сметки и 
основни намени. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Член 5 
 

Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на општина Боговиње за 2019 година ќе 
се објави во “Службен гласник на општина Боговиње“.  
 
 
Број 16-713 / 8                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА БОГОВИЊЕ 
20.03.2020 година                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ,                                         
     Боговиње                 _____________________________  
             / Valon [abani / 
  
                                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


